Losnummer

1405

Dortmund - DM (Konvolut mit 9 Stiicken)
AHAG Wertpapierhandelshaus AG

AHAG Wertpapierhandelshaus AG

AHAG Wertpapierhandelshaus AG

Vereinigte Asbestwerke Danco-Wetzell & Co. AG
Westdeutsche Marmor- und Granitwerke AG
Westdeutsche Marmor- und Granitwerke AG
Westfalische Transport-AG

Westfalische Transport-AG

Westfalische Transport-AG

Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie

Dortmund
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Dortmund

Apr 99
Apr 99
Apr 99
Jun 52
Mai 50
Nov 65
Feb 54
Jul 60
Sep 71

1 Stck.
100 Stck.
1000 Stck.
1000 DM
100 DM
100 DM
1000 DM
1000 DM
10000 DM

Ausruf

150



