Losnummer Ausruf

1405	Dortmund - DM (Konvolut mit 9 Stücken)					150
	AHAG Wertpapierhandelshaus AG	Aktie	Dortmund	Apr 99	1 Stck.	
	AHAG Wertpapierhandelshaus AG	Aktie	Dortmund	Apr 99	100 Stck.	
	AHAG Wertpapierhandelshaus AG	Aktie	Dortmund	Apr 99	1000 Stck.	
	Vereinigte Asbestwerke Danco-Wetzell & Co. AG	Aktie	Dortmund	Jun 52	1000 DM	
	Westdeutsche Marmor- und Granitwerke AG	Aktie	Dortmund	Mai 50	100 DM	
	Westdeutsche Marmor- und Granitwerke AG	Aktie	Dortmund	Nov 65	100 DM	
	Westfälische Transport-AG	Aktie	Dortmund	Feb 54	1000 DM	
	Westfälische Transport-AG	Aktie	Dortmund	Jul 60	1000 DM	
	Westfälische Transport-AG	Aktie	Dortmund	Sep 71	10000 DM	